alone adv. ex longinquo – von weitem: WALTHARIUS 878 Waltharius, licet -e, socium fore maestum attendit. CHRON. Thietm. 6,24 prope seu -e. al. v. et supra p. 2,28.

\*allongo v. \*allongo. \*alopadus v. \*alopida.

alopecia, -ae f. (ἀλοπεξία) script.: all-: l. 34,39,43,46sq.50. ala: GLOSS. I 707,28 St.-S. -pi: l. 25,28,30sqq.34,36,39,43,46sq.50,52. -pa: l. 46. -ti(a): l. 41,43sq.47,50. -zi(a): PAUL. AEGIN. cur. 2<sup>tit.</sup> -ssia: l. 28. albicum: GLOSS. III 660,40 St.-S.

defutrum capillorum cum scabie coniunctum – mit Schorf verbundener Haarausfall, Fuchsgrind: GLOSS. med. p. 6,16 -icia est, quae in capillosis locis generatur et ingerit feditatem; est autem capillorum fluor circumscriptus, quam Graeci psilosin vocant; est autem passio stricture. RECEPTE. Bamb. 58<sup>capit.</sup> ad -icia. Ars med. 7 p. 426,3 -icia (-issia G) est nudatio cutis per aliquam loca capitis habens in se infirmos pilos flavos vel albos. GLOSS. III 311,57 St.-S. -icia scabies capitis grint. 349,22 -icia surc. 494,1 -icia grint ruf. IV 31,58 -icia est grint <...> vulpecule, quam Greci -iciam voh dicunt. Ps. ODO MAGD. herb. 370 ustus *firmus* -am ... sanat. CONSTANT. AFRIC. theor. 8,24 p. 39b<sup>r</sup> allopacia et tyria sunt due passiones capillos a capite et pilos a barba et superciliis evelientes suntque hec nomina a simili sumpta; allopices, id est vulpes, plurimum patiuntur, ut pili sibi cadant. TRACT. de chirurg. 554 leprae quattuor sunt genera, scilicet leonina, elefancia, tertia, allopacia; allopacia ex flecmate fit (MATTH. PLATEAR. gloss. p. 380<sup>a</sup> contra lepram albam, id est quae fit de phlegmate, quam quidam dicunt -tiam. al.). TRACT. de aegr. cur. p. 358,17 *tertia species elephantiae* fit ex melancolia et sanguine et dicitur alloptitia. p. 361,33 (de speciebus leprae) alloptitia fit ex sanguine (CAES. HEIST. hom. exc. 278 p. 176,6. al.). ALBERT. M. veget. 6,426 facit *raphanus* ... nasci pilos in -a (allopaci, allopacia codd.). al. plur. i. q. partes scabiosae – grindige Stellen: PAUL. AEGIN. cur. 1 alloptitas (3,1,1 τὰς δὲ ἀλωπεξίας) ... ex eo, quod frequenter vulpibus fiat hec passio, nominaverunt. 95 hoc (*medicamentum*) facit ... ad alloptitias in mento. DYNAMID. Hippocr. 1,18 elixatura eius (*lupini*) -as infantium curat. Ps. ODO MAGD. herb. 188. al. fort. add.: GLOSS. med. p. 62,16 sucus foliorum eius alopicis (i. ἀλωπεξίας ed.) capillos creet.

alopeciosus (-pit-, allipic-), -a, -um. alopecia affectus – vom Fuchsgrind befallen: 1 adi.: GLOSS. III 311,40 St.-S. alopitiosus intercalvus grindohete. 311,58. 2 subst. masc.: BERNH. PROV. comm. 8,3 p. 306,43 si grabiosus, id est scabiosus vel allipiciosus, ungatur pice liquida.